ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA PA

Số:  807/QĐ-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Pa, ngày  27  tháng  11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích

 trong phong trào Thi đua Quyết thắng năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh

Gia Lai;

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ trình số 1339/TTr-BCH

ngày 08/11/2023 và Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đối với 07 tập

thể và 18 cá nhân đã có thành tích trong phong trào Thi đua Quyết thắng năm 2023

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- LĐ UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Trường

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

Đã có thành tích trong phong trào Thi đua Quyết thắng năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số: 807/QĐ-UBND ngày 27/11/2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện)

I. TẬP THỂ

1. Ban Chính trị Ban CHQS huyện.

2. Ban Hậu cần, kỹ thuật Ban CHQS huyện

3. Ban CHQS xã Chư Răng

4. Ban Chỉ huy Quân sự xã Ia Kdăm

5. Ban Chỉ huy Quân sự xã Chư Mố

6. Ban Chỉ huy Quân sự xã Ia Trok

7. Ban Chỉ huy Quân sự xã Pờ Tó

II. CÁ NHÂN

1. Ông Ngô Nguyên Tâm, Chính trị viên phó kiêm CNCT Ban CHQS huyện

Ia Pa.

2. Ông Rơ Ô Kân, Trợ lý Quân lực Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

3. Ông Lê Văn Hiển, Nhân viên Tài chính Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

4. Ông ALê Blah, Nhân viên Văn thư bảo mật Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

5. Ông Đỗ Văn Xiêm, Trợ lý Cán bộ, chính sách Ban Chỉ huy Quân sự

huyện.

6. Ông Ksor Hiệp, Trợ lý Tuyên huấn Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

7. Ông Rơ Mô Y Ly, Trợ lý Tổ chức, Dân vận, bảo vệ Ban Chỉ huy Quân sự

huyện.

8. Ông Nguyễn Bá Thập, Nhân viên Quân khí Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

9. Ông Ksor Báo, Nhân viên Quân y Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

10. Ông Đặng Bá Trung, Nhân viên quản lý Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

11. Ông R’Ô Điên, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Ia Kdăm.

12. Ông Ksor Loan, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Chư Răng.

13. Ông Hướng Văn Vĩnh, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Ia Trok.

14. Ông Trần Văn Long, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Pờ Tó.

15. Ông Kpă Minh, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Ia Broăi.

16. Ông Ksor Sar, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Chứ Mố.

17. Ông Rơ Ô Yơh, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Chư Mố.

 18. Ông Phạm Văn Hưng, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Pờ Tó.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:48:13+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Tô Văn Hữu<huutv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T11:06:00+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Thế Hưng<hungnt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T11:56:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Huỳnh Văn Trường<truonghv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T12:07:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA PA<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T12:07:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA PA<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!